СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

22.02.2022 № /2022

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 26.05.2016 № 663/2016 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Тверской в городе Москве и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской Совет депутатов решил:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 26.05.2016 № 663/2016 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Тверской в городе Москве и урегулированию конфликта интересов»:
Изложить приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального
округа Тверской	         Я.Б. Якубович

                                                                       Приложение к решению Совета
                                                                            депутатов муниципального округа
                                                                         Тверской от 22.02.2022 № /2022

                                                                               Приложение № 2 к решению Совета
                                                                             депутатов муниципального округа
                                                                                  Тверской от 26.05.2016 № 663/2016

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Тверской в городе Москве и урегулированию конфликта интересов.

	Боженов Артем Юрьевич

	- депутат Совета депутатов МО Тверской

	Середа Денис Сергеевич

	- депутат Совета депутатов МО Тверской

	Грецкая Марина Валерьевна

	- депутат Совета депутатов МО Тверской

	Третьяков Дмитрий Александрович

	- депутат Совета депутатов МО Тверской

	- депутат Совета депутатов МО Тверской

	Секретарь комиссии:

	Бродская Марина Александровна
	- главный специалист администрации муниципального округа Тверской

Независимый эксперт

                (по согласованию)